TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Hà Nội, ngày  22  tháng   4  năm  2015

THÔNG BÁO THAY ĐỔI PHÒNG HỌC CÁC LỚP NĂM THỨ NHẤT  - TUẦN TỪ 18/5/2015 đến 29/5/2015

Căn cứ kế hoạch giảng dạy học kì 2 năm học 2014-2015của Hiệu trưởng trường ĐHCĐ. Phòng Đào tạo thay đổi phòng học các lớp năm thứ nhất tuần từ 18/5/2015 đến 29/5/2015, như sau:
	LỚP
	BUỔI
	PHÒNG HỌC CŨ
	PHÒNG HỌC MỚI
	GHI CHÚ

	BH22A
	Sáng
	C301
	B401

	BH22B
	Sáng
	C302
	B403

	BH22C
	Chiều
	C105
	B401

	BH22D
	Chiều
	C106
	B403

	CDDQ7
	Sáng
	G101
	B404

	KT9A
	Chiều
	C301
	T301

	KT9B
	Chiều
	C302
	T302

	KT9C
	Sáng
	C204
	B703

	KT9D
	Sáng
	C205
	B705

	LW6C
	Chiều
	C205
	B405

	LW6D
	Chiều
	C305
	B501

	QH1A
	Sáng
	C304
	B405

	QH1B
	Sáng
	C303
	B402

	QN7A
	Chiều
	C303
	D301

	QN7B
	Chiều
	C203
	D401

	TN9C
	Sáng
	C101
	B505

	TN9D
	Sáng
	C102
	B503

Chú ý:  Đề nghị các khoa chủ quản thông báo thay đổi phòng học sinh viên; Các khoa, Bộ môn thông báo đến giảng viên giảng dạy các lớp.
Nơi nhận:

T/L.HIỆU TRƯỞNG
- Lãnh đạo Nhà trường

      PHỤ TRÁCH PHÒNG ĐÀO TẠO
- Các Khoa chủ quản, P.HCTH

- Lưu: VT, ĐT

Nguyễn Xuân Hòa